

Alkama ApS

Jorløsevej 15 B, 4470 Svebølle

CVR-nr. 28 49 22 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Alex Brønnum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alkama ApS Jorløsevej 15 B 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 28 49 22 51
	Stiftet: 21. februar 2005
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Brønnum Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	A/S Interpart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anbringelse af kapital i obligationer, aktier, pantebreve, derivater og andre finansielle instrumenter, fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan sekundært drive land- og skovbrugsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har mulighed for gearing af egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.167.847 kr. mod 13.958.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-463.052	-460.915
1 Personaleomkostninger	-330.472	-313.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.126</u>	<u>-55.311</u>
Driftsresultat	-830.650	-829.476
Andre finansielle indtægter	17.963.379	31.180.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.813.727</u>	<u>-12.453.257</u>
Resultat før skat	-12.680.998	17.897.506
3 Skat af årets resultat	<u>-486.849</u>	<u>-3.939.292</u>
Årets resultat	<u>-13.167.847</u>	<u>13.958.214</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.958.214
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.167.847</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-13.167.847</u>	<u>13.958.214</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.880.490	4.885.521
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.880.490</u>	<u>4.917.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.880.490</u>	<u>4.917.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.654.093	0
Andre tilgodehavender	142.492	160.321
Tilgodehavender i alt	<u>1.796.585</u>	<u>160.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.406.729	154.765.868
Værdipapirer i alt	<u>135.406.729</u>	<u>154.765.868</u>
Likvide beholdninger	936.822	2.160.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.140.136</u>	<u>157.086.828</u>
Aktiver i alt	<u>143.020.626</u>	<u>162.004.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	825.000	825.000
7 Overkurs ved emission	25.575.000	25.575.000
8 Overført resultat	32.181.521	65.349.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Egenkapital i alt	78.581.521	91.749.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.581
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.873.642	44.265.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.058.243	19.478.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.399.227	3.248.283
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.139.776
Anden gæld	107.993	109.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.439.105	70.242.495
Gældsforpligtelser i alt	64.439.105	70.242.495
Passiver i alt	143.020.626	162.004.444

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.000	313.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.472</u>	<u>0</u>
	<u>330.472</u>	<u>313.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	639.617	968.290
Andre finansielle omkostninger	<u>29.174.110</u>	<u>11.484.967</u>
	<u>29.813.727</u>	<u>12.453.257</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	497.670	3.944.971
Årets regulering af udskudt skat	-12.581	-7.182
Ikke lempelsesberettiget udbytteskat	<u>1.760</u>	<u>1.503</u>
	<u>486.849</u>	<u>3.939.292</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>4.930.800</u>	<u>4.930.800</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.930.800</u>	<u>4.930.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-45.279	-40.248
Årets afskrivninger	<u>-5.031</u>	<u>-5.031</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-50.310</u>	<u>-45.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.880.490</u>	<u>4.885.521</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	815.583	815.583
Kostpris 31. december 2018	815.583	815.583
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-783.488	-733.208
Årets afskrivninger	-32.095	-50.280
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-815.583	-783.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	32.095
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	825.000	825.000
	825.000	825.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	25.575.000	25.575.000
	25.575.000	25.575.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	65.349.368	51.391.154
Årets overførte overskud eller underskud	-33.167.847	13.958.214
	32.181.521	65.349.368
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets indeståender i pengeinstitutter 937 tkr. samt del af værdipapirer 51.346 tkr. er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 40.874 tkr.		